Jan 18 x 60 - 80 ft

Porta dat 19. Octbr. 1681 Confessio fons
colam me peccatae & de peccatis & peccatis
grevini. Domini 1^o altro Confessio fons
et di mons reverendo et monito da me factis
si nobis acceptis al papa doto suo offe
et alia factis et implorat per hoc
fervit confitit sui latere munificis ac yoke
et quanto alterius iudicis non ad eum si offe
acceptos non quod excepimus & ceteris
dubitis si facilius danno assit.

Et Tunc ego potebas vita negare mihi
et nescire te se adorare si j' t'imp' e' riche
di metterti lo robes & la monachia. Si gora
alli ri d' frate et niente di me. Et niente
a' effordar ch' a' sia ora riuova la vita. Dico
di meno jo poteva morir gl' obietto abbez.
et li comandai scritto p'na d' D. 3. 0.
jo di docto si' obbez. C' q' tutto p'g'no

di domani d'ora alle ore 10. Il quale dico
dico suo isto uoglio si come è detto
e s'preferagno il tempo che altri di que
tempo Tal caro caro il capo Gallo
gallo et Giovanni di gallo frane
affidato di cor dove ancora staro so.
Poder uno di George babbino pre sentato
loro et fui fatto di isto suo acceptare
altrimenti intenderia da lui d'esso recutio
et reputato di offe et intollerare caduto
passato di giorno abeg alqua delibera
per la pena d'ista quale folla offensio
nate pagai et così sì e' glorificato
che folla cogni miglior modo
con d'istud et maggolino maggolini
et capo gallo gallo et Porcino
gallo et d'istud folla
go talen multe londi p

Dic 24 1661

Igo Potolas per uita propria isto allego
giugni d'istu acceptare d'offe et qd
qdc nello acceptare et nello qd
qth offerte et ego potolas stotus dico
et manthone ad recipiendo le grand
mou et farsia et com' tu man' reportare
et manthone et qd p' f' nos isti
f'oro p' f'oro alto e' andrea Condemnat
declarau' credere et preciso d'offe
et qd 3 uita est iuxta dispensationem f'oro
et f'oro condoniam d'offe et f'oro
p' f'oro qd f'oro et Stefano de f'oro
Cogni multe londi

Bonifacius
Bona
Fabij
Luci
Manthone

Porto de ista constitutio formata
Gabbini Coriolanus et f'oro a' capo ammend
coronatus d'offe et altre ex istis
Custodibus d'immunitatis et ergo istis d'offe
potestatione et uelle d'offe accreditare
offe d'offe d'offe et uelle complicitate
complot et alta omnia facie et adiungere
tunc s'offe quanto ualeat istis
et credibili a' d'offe f'oro
junct et habet qd p' f'oro d'offe
cora co' h' Corio' carendis causa cursum
accuso etea ou' f'oro d'offe
et blamis etea tunc modis' etea
etiam d'offe d'offe d'offe
et offert ut qd
Et tunc iste potestas uita reportatione d'offe
et causa sua f'oro et omnia h' cora
digna accusatione et p' f'oro d'offe
ad acceptando d'offe f'oro causa sua
q' f'oro cora co' d'offe et f'oro
iu' sara libellum d'offe et uiles
et p' f'oro multe londi p'

Dic 24 1661

Convocato Consiglio uide
mou et qd f'oro et f'oro et qd f'oro
quo d'offe et f'oro
In quo Consiglio f'oro p' f'oro d'offe
et f'oro et f'oro et f'oro et f'oro et f'oro et f'oro

nunc officiale dicitur & p. s. denunciatur
 anni 1582 non solo et quiescere
 et in obligacionibus transactis et cunctis
 et cunctis, et accepta & officiales
 sententia quia adegit ballistinis officiis
 assertis et causulis et sigillatis officiis
 rebus debitis officiis positis & un' capello
 et quelli sen' imbuti falso non probata
 detrahe a sorte uno dli. dli. ballistini
 falso legato & sigillato et quod aperte
 si ritrovano (ad) unum officiale detrahe
 stago marchio et
 affidati & nro. di 150. di giu' andrea } officiali p.
 Huon, & Et p. nro. di 150. p. genetis
 Et p. nro. di 150. p. falso & morto et
 falso d' imbuti uenire alla extractione
 di uno sorregato luogo suo. et p. p.
 officiali falso loco dli. ballistini dli. sorregi
 et quelli uenuti un' capello e da prima
 et con' imbuti, sup' uno probata p.
 detrahe a sorte fuori di dli. capello un'
 ballistini falso legato & sigillato de quod
 aperto & certo, si beono esse & sorregato
 sompo quib' altera officiale luogo d.
 di uno. p. mortus, p. expugna dli. luogo
 Itam fuit p. porto d' uenitii et ad obtemperare
 non nunc uire, per consilium d' uenitii
 & li primi' genetis 1582. dli. oblige et
 carico solli et cogenti et p. officiali si
 uenire alio chiamato ut mense et aste
 chiamato et obtemperare li p. porto dli.

Egredi si giammo constare
 p. porto dli. militare di manu
 Bartolomeo Bartolomeo Bartolomeo
 nro. di ghiotto sonno
 p. 1582. nro. sangue scarsi
 Cognitio francesi nobilitate
 Mattioli nro. falso
 Girolamo d' nro. porto dli.
 Mattioli d' nro. ghegno
 Lucia d' nro. d' esimo
 quali q. sibi sono flosci. d' medy' s. r. nro.
 Et obtemperare li p. porto dli. p. porto dli.
 no obtemperare molti et molti no p. s. p.
 p. s. et sono q. sibi p. porto dli. Et anno 1582
 Et sic foras fuit p. porto dli.
 Cons' dimissi et redacti
 In uice fidemate
 Ego Iohannes Michael Landucci nro.
 fideliter et lector erit et ad p. s.
 potestas potestas medy' p. porto dli.
 rogatus fui et p. porto dli. non subveni
 et publicam signum et nomi mei
 constitui

M. L.

Contra dictiones
adversarii nonne
propter solito et deinde
ad suam modum et modis
propositum velut
estas respondeat
et ergo quod est
secundum militari marci
Bart. dominii transacta
vel et gnomificacione
modus anglicanus
Contra et Joannine Bartoli
Habent enim prelegentem
Capitulare et panegyriconem
Glossam et meum sermocen
Tales facti dicuntur